PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO
LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2893/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REFORMA DO PARQUINHO,
LOCALIZADO NA RUA
CONDESSA BARBOSA, NA
ALTURA DO N° 400, VISTA
ALEGRE, BAIRRO: CORRÊAS -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de reforma do parquinho, localizado na Rua Condessa Barbosa,
na altura do n° 400, Vista Alegre, Bairro: Corrêas - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para atender os inúmeros pedidos dos
moradores do local, devido a má conservação do parquinho, ampliando a
qualidade de vida dessas pessoas.

Sala das Sessões, 09 de julho de 2024

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 09/07/2024 - 14:31:43
Processo: 2893/2024 às 09/07/2024 - 14:44:44

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000119162893

09/07/2024, 15:09 Indicação 1916/2024 proc. 2893/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92557 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000119162893
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000119162893